



# PROPOSTAS INICIAIS

## PREGÃO ELETRONICO Nº 007/2023 SRP/FG

5 A 2



MUNICÍPIO DE CRATEÚS  
CRATEÚS-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2023**  
Processo Administrativo Nº 0404.01/2023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: FABIO GOMES OLIVEIRA  
Data de Publicação: 12/04/2023 15:31:42

TOTAL DO PROCESSO: **5.323.250,00**

**TOTAL DA PROPOSTA**

**5.323.250,00**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 022 **Total: 316.400,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: própria Modelo: próprio

Descrição: 68897-REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA TAM M. 440G (REFEIÇÃO PRONTA TIPO QUENTINHA CONTENDO 440GRAMA. SENDO: 150G DE ARROZ BRANCO OU BAIÃO, 100G DE CARNE VERMELHA OU BRANCA, 100G DE LINGUIÇA, 60G DE SALADA CRUA OU COZIDA E 30G DE FAROFA, ACONDICIONADA EM MARMITEX DE ALUMÍNIO COM TAMPA DE CARTÃO PLASTIFICADO, RESISTENTE AO FORNO E FREEZER.)

Quantidade: 8.700 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 22,00** Total Item: 191.400,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: própria Modelo: próprio

Descrição: 70577-REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA TAM G. 640G (REFEIÇÃO PRONTA TIPO QUENTINHA CONTENDO 640GRAMA. SENDO: 200G DE ARROZ BRANCO OU BAIÃO, 100G DE CARNE VERMELHA, 100G DE LINGUIÇA, 100G DE FEIJÃO 60G DE MACARRÃO, 50G DE SALADA CRUA OU COZIDA E 30G DE FAROFA, ACONDICIONADA EM MARMITEX DE ALUMÍNIO COM TAMPA DE CARTÃO PLASTIFICADO, RESISTENTE AO FORNO E FREEZER.)

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 25,00** Total Item: 125.000,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 009 **Total: 5.006.850,00**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: própria Modelo: próprio

Descrição: 59243-ALMOÇO (REFEIÇÕES PARA ALMOÇO APROXIMADAMENTE 600G CONTENDO: 150G DE FEIJÃO, 150G DE ARROZ, 80G DE MACARRÃO, 60G DE SALADA CRUA, 60G DE SALADA COZIDA, 100G DE CARNE VERMELHA OU BRANCA, ACOMPANHA 250ML DE REFRIGERANTE OU SUÇO DE FRUTAS, 100G DE SOBREMESA (MOUSE DE FRUTAS, PUDIM OU DOCES) SERVIDA ATRAVÉS DE BUFFET.)

Quantidade: 12.850 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 59,00** Total Item: 758.150,00

Item: 2 Unidade: SERVIÇO Marca: própria Modelo: próprio

Descrição: 59244-JANTAR (REFEIÇÕES PARA JANTAR APROXIMADAMENTE 600G CONTENDO: 100G DE ARROZ BRANCO, 100G DE SALADA CRUA, 100G DE CARNE VERMELHA, 200G DE CARNE BRANCA, ACOMPANHA 250ML DE REFRIGERANTE OU SUÇO DE FRUTAS, 100G DE SOBREMESA (MOUSE DE FRUTAS, PUDIM OU DOCES) SERVIDA ATRAVÉS DE BUFFET.)

Quantidade: 2.050 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 69,00** Total Item: 141.450,00

Item: 3 Unidade: SERVIÇO Marca: própria Modelo: próprio

Descrição: 42703-CAFE DA MANHÃ. (CAFE DA MANHÃ CONTENDO 50ML DE CAFÉ, 100ML DE LEITE BOVINO, 100G DE FRUTAS NATURAIS (BANANA, MAMÃO, MELANCIA, MELÃO. NO MINIMO DUAS), 250ML DE SUÇO (GOIABA, CAJÁ, ACEROLA OU CAJÚ) 60G DE PÃO E PAVÊ, 80G DE BOLO FOFO TRADICIONAL, 50G DE TAPIOCA DE FÉCULA DE MANDIOCA, 30G QUEIJO E PRESUNTO, SERVIDA ATRAVÉS DE BUFFET)

Quantidade: 17.000 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 29,00** Total Item: 493.000,00

Item: 4 Unidade: SERVIÇO Marca: própria Modelo: próprio



MUNICÍPIO DE CRATEÚS  
CRATEÚS-CE

Descrição: 59242-COFFE - BREAK. (COFFE-BREAK. CONTENDO 200G DE TORTA DE FRANGO, 200G DE SALGADOS SABORES VARIADOS, 200G DE SALADA DE FRUTAS, 250G DE SANDUICHE, 250ML DE SUCO OU REFRIGERANTE.)

Quantidade: 17.450 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 45,00 Total Item: 785.250,00

Item: 5 Unidade: SERVIÇO Marca: própria Modelo: próprio

Descrição: 42705-LANCHE TIPO 1 (LANCHE DENOMINADO SANDUÍCHE DE BAURU (COM APROXIMADAMENTE 01 PÃO DE 50 G, COM 01 HAMBÚRGUER COM O PESO MAIOR IGUAL À 150 G E FATIAS DE QUEIJO COALHO APROXIMADAMENTE 80 G, 01 OVO, COM SALADA, ALFACE E TOMATE, ACOMPANHANDO UM COPO DE 250 ML DE SUCO DE FRUTAS NATURAIS OU POLPA DE SABORES DIVERSOS..)

Quantidade: 15.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 29,00 Total Item: 435.000,00

Item: 6 Unidade: SERVIÇO Marca: própria Modelo: próprio

Descrição: 42706-LANCHE TIPO 2 (LANCHE TIPO MINISSALGADO, CONTENDO 240G, SENDO: COXINHAS DE FRANGO, PASTEL DE CARNE, EMPADA DE FRANGO, BOLINHAS DE QUEIJO, COM APROXIMADAMENTE 16G CADA. ACOMPANHANDO UM COPO DE 250ML DE SUCO DE FRUTAS NATURAIS OU POLPA DE SABORES DIVERSOS.)

Quantidade: 126.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 19,00 Total Item: 2.394.000,00

J A Z





MUNICÍPIO DE CRATEÚS  
CRATEÚS-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2023**  
Processo Administrativo Nº 0404.01/2023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: FABIO GOMES OLIVEIRA  
Data de Publicação: 12/04/2023 15:31:42

TOTAL DO PROCESSO: **3.887.700,00**

**TOTAL DA PROPOSTA**

**3.887.700,00**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 008 **Total: 252.250,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: REFEIÇÃO Modelo: QUENTINHA

Descrição: 68897-REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA TAM M. 440G (REFEIÇÃO PRONTA TIPO QUENTINHA CONTENDO 440GRAMA. SENDO: 150G DE ARROZ BRANCO OU BAIÃO, 100G DE CARNE VERMELHA OU BRANCA, 100G DE LINGUIÇA, 60G DE SALADA CRUA OU COZIDA E 30G DE FAROFA, ACONDICIONADA EM MARMITEX DE ALUMÍNIO COM TAMPA DE CARTÃO PLASTIFICADO, RESISTENTE AO FORNO E FREEZER.)

Quantidade: 8.700 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 17,50** Total Item: 152.250,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: REFEIÇÃO Modelo: QUENTINHA

Descrição: 70577-REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA TAM G. 640G (REFEIÇÃO PRONTA TIPO QUENTINHA CONTENDO 640GRAMA. SENDO: 200G DE ARROZ BRANCO OU BAIÃO, 100G DE CARNE VERMELHA, 100G DE LINGUIÇA, 100G DE FEIJÃO 60G DE MACARRÃO, 50G DE SALADA CRUA OU COZIDA E 30G DE FAROFA, ACONDICIONADA EM MARMITEX DE ALUMÍNIO COM TAMPA DE CARTÃO PLASTIFICADO, RESISTENTE AO FORNO E FREEZER.)

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 100.000,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 052 **Total: 3.635.450,00**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: REFEIÇÃO Modelo: ALMOÇO

Descrição: 59243-ALMOÇO (REFEIÇÕES PARA ALMOÇO APROXIMADAMENTE 600G CONTENDO: 150G DE FEIJÃO, 150G DE ARROZ, 80G DE MACARRÃO, 60G DE SALADA CRUA, 60G DE SALADA COZIDA, 100G DE CARNE VERMELHA OU BRANCA, ACOMPANHA 250ML DE REFRIGERANTE OU SUCO DE FRUTAS, 100G DE SOBRE MESA (MOUSE DE FRUTAS, PUDIM OU DOCES) SERVIDA ATRAVÉS DE BUFFET.)

Quantidade: 12.850 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 37,00** Total Item: 475.450,00

Item: 2 Unidade: SERVIÇO Marca: REFEIÇÃO Modelo: JANTAR

Descrição: 59244-JANTAR (REFEIÇÕES PARA JANTAR APROXIMADAMENTE 600G CONTENDO: 100G DE ARROZ BRANCO, 100G DE SALADA CRUA, 100G DE CARNE VERMELHA, 200G DE CARNE BRANCA, ACOMPANHA 250ML DE REFRIGERANTE OU SUCO DE FRUTAS, 100G DE SOBRE MESA (MOUSE DE FRUTAS, PUDIM OU DOCES) SERVIDA ATRAVÉS DE BUFFET.)

Quantidade: 2.050 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 55,00** Total Item: 112.750,00

Item: 3 Unidade: SERVIÇO Marca: REFEIÇÃO Modelo: CAFÉ DA MANHÃ

Descrição: 42703-CAFE DA MANHÃ. (CAFE DA MANHÃ CONTENDO 50ML DE CAFÉ, 100ML DE LEITE BOVINO, 100G DE FRUTAS NATURAIS (BANANA, MAMÃO, MELANCIA, MELÃO, NO MINIMO DUAS), 250ML DE SUCO (GOIABA, CAJÁ, ACEROLA OU CAJÚ) 60G DE PÃO E PAVÉ, 80G DE BOLO FOFO TRADICIONAL, 50G DE TAPIOCA DE FÉCULA DE MANDIOCA, 30G QUEIJO E PRESUNTO, SERVIDA ATRAVÉS DE BUFFET)

Quantidade: 17.000 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 340.000,00

Item: 4 Unidade: SERVIÇO Marca: REFEIÇÃO Modelo: COFFEE BREAK



MUNICÍPIO DE CRATEUS  
CRATEÚS-CE

Descrição: 59242-COFFE - BREAK. (COFFE-BREAK. CONTENDO 200G DE TORTA DE FRANGO, 200G DE SALGADOS SABORES VARIADOS, 200G DE SALADA DE FRUTAS, 250G DE SANDUICHE, 250ML DE SUCO OU REFRIGERANTE.)

Quantidade: 17.450 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 436.250,00

Item: 5 Unidade: SERVIÇO Marca: SANDUICHE Modelo: BAURU

Descrição: 42705-LANCHE TIPO 1 (LANCHE DENOMINADO SANDUÍCHE DE BAURU (COM APROXIMADAMENTE 01 PÃO DE 50 G, COM 01 HAMBÚRGUER COM O PESO MAIOR IGUAL À 150 G E FATIAS DE QUEIJO COALHO APROXIMADAMENTE 80 G, 01 OVO, COM SALADA, ALFACE E TOMATE, ACOMPANHANDO UM COPO DE 250 ML DE SUCO DE FRUTAS NATURAIS OU POLPA DE SABORES DIVERSOS..)

Quantidade: 15.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 17,00 Total Item: 255.000,00

Item: 6 Unidade: SERVIÇO Marca: REFEIÇÃO Modelo: LANCHE

Descrição: 42706-LANCHE TIPO 2 (LANCHE TIPO MINISSALGADO, CONTENDO 240G, SENDO: COXINHAS DE FRANGO, PASTEL DE CARNE, EMPADA DE FRANGO, BOLINHAS DE QUEIJO, COM APROXIMADAMENTE 16G CADA. ACOMPANHANDO UM COPO DE 250ML DE SUCO DE FRUTAS NATURAIS OU POLPA DE SABORES DIVERSOS. )

Quantidade: 126.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 16,00 Total Item: 2.016.000,00

*[Handwritten signatures and marks]*



MUNICÍPIO DE CRATEUS  
CRATEÚS-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2023**  
Processo Administrativo Nº 0404.01/2023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: FABIO GOMES OLIVEIRA  
Data de Publicação: 12/04/2023 15:31:42

TOTAL DO PROCESSO: 7.253.400,00

**TOTAL DA PROPOSTA**

7.253.400,00

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 111 **Total: 376.200,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Própria Modelo: x

Descrição: 68897-REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA TAM M. 440G (REFEIÇÃO PRONTA TIPO QUENTINHA CONTENDO 440GRAMA. SENDO: 150G DE ARROZ BRANCO OU BAIÃO, 100G DE CARNE VERMELHA OU BRANCA, 100G DE LINGUIÇA, 60G DE SALADA CRUA OU COZIDA E 30G DE FAROFA, ACONDICIONADA EM MARMITEX DE ALUMÍNIO COM TAMPA DE CARTÃO PLASTIFICADO, RESISTENTE AO FORNO E FREEZER.)

Quantidade: 8.700 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 26,00** Total Item: 226.200,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: Própria Modelo: x

Descrição: 70577-REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA TAM G. 640G (REFEIÇÃO PRONTA TIPO QUENTINHA CONTENDO 640GRAMA. SENDO: 200G DE ARROZ BRANCO OU BAIÃO, 100G DE CARNE VERMELHA, 100G DE LINGUIÇA, 100G DE FEIJÃO 60G DE MACARRÃO, 50G DE SALADA CRUA OU COZIDA E 30G DE FAROFA, ACONDICIONADA EM MARMITEX DE ALUMÍNIO COM TAMPA DE CARTÃO PLASTIFICADO, RESISTENTE AO FORNO E FREEZER.)

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 150.000,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 068 **Total: 6.877.200,00**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: Própria Modelo: x

Descrição: 59243-ALMOÇO (REFEIÇÕES PARA ALMOÇO APROXIMADAMENTE 600G CONTENDO: 150G DE FEIJÃO, 150G DE ARROZ, 80G DE MACARRÃO, 60G DE SALADA CRUA, 60G DE SALADA COZIDA, 100G DE CARNE VERMELHA OU BRANCA, ACOMPANHA 250ML DE REFRIGERANTE OU SUCO DE FRUTAS, 100G DE SOBRE MESA (MOUSE DE FRUTAS, PUDIM OU DOCES) SERVIDA ATRAVÉS DE BUFFET.)

Quantidade: 12.850 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 35,00** Total Item: 449.750,00

Item: 2 Unidade: SERVIÇO Marca: Própria Modelo: x

Descrição: 59244-JANTAR (REFEIÇÕES PARA JANTAR APROXIMADAMENTE 600G CONTENDO: 100G DE ARROZ BRANCO, 100G DE SALADA CRUA, 100G DE CARNE VERMELHA, 200G DE CARNE BRANCA, ACOMPANHA 250ML DE REFRIGERANTE OU SUCO DE FRUTAS, 100G DE SOBRE MESA (MOUSE DE FRUTAS, PUDIM OU DOCES) SERVIDA ATRAVÉS DE BUFFET.)

Quantidade: 2.050 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 35,00** Total Item: 71.750,00

Item: 3 Unidade: SERVIÇO Marca: Própria Modelo: x

Descrição: 42703-CAFE DA MANHÃ. (CAFE DA MANHÃ CONTENDO 50ML DE CAFÉ, 100ML DE LEITE BOVINO, 100G DE FRUTAS NATURAIS (BANANA, MAMÃO, MELANCIA, MELÃO. NO MINIMO DUAS), 250ML DE SUCO (GOIABA, CAJÁ, ACEROLA OU CAJÚ) 60G DE PÃO E PAVÊ, 80G DE BOLO FOFO TRADICIONAL, 50G DE TAPIOCA DE FÉCULA DE MANDIOCA, 30G QUEIJO E PRESUNTO, SERVIDA ATRAVÉS DE BUFFET)

Quantidade: 17.000 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 340.000,00

Item: 4 Unidade: SERVIÇO Marca: Própria Modelo: x



MUNICÍPIO DE CRATEUS  
CRATEÚS-CE

Descrição: 59242-COFFE - BREAK. (COFFE-BREAK. CONTENDO 200G DE TORTA DE FRANGO, 200G DE SALGADOS SABORES VARIADOS, 200G DE SALADA DE FRUTAS, 250G DE SANDUICHE, 250ML DE SUCO OU REFRIGERANTE.)

Quantidade: 17.450 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 26,00 Total Item: 453.700,00

Item: 5 Unidade: SERVIÇO Marca: Própria Modelo: x

Descrição: 42705-LANCHE TIPO 1 (LANCHE DENOMINADO SANDUÍCHE DE BAURU (COM APROXIMADAMENTE 01 PÃO DE 50 G, COM 01 HAMBÚRGUER COM O PESO MAIOR IGUAL À 150 G E FATIAS DE QUEIJO COALHO APROXIMADAMENTE 80 G , 01 OVO, COM SALADA, ALFACE E TOMATE, ACOMPANHANDO UM COPO DE 250 ML DE SUCO DE FRUTAS NATURAIS OU POLPA DE SABORES DIVERSOS..)

Quantidade: 15.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 18,00 Total Item: 270.000,00

Item: 6 Unidade: SERVIÇO Marca: Própria Modelo: x

Descrição: 42706-LANCHE TIPO 2 (LANCHE TIPO MINISSALGADO, CONTENDO 240G, SENDO: COXINHAS DE FRANGO, PASTEL DE CARNE, EMPADA DE FRANGO, BOLINHAS DE QUEIJO, COM APROXIMADAMENTE 16G CADA, ACOMPANHANDO UM COPO DE 250ML DE SUCO DE FRUTAS NATURAIS OU POLPA DE SABORES DIVERSOS. )

Quantidade: 126.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 42,00 Total Item: 5.292.000,00



MUNICÍPIO DE CRATEUS  
CRATEÚS-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2023**  
Processo Administrativo Nº 0404.01/2023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: FABIO GOMES OLIVEIRA  
Data de Publicação: 12/04/2023 15:31:42

TOTAL DO PROCESSO: **418.600,00**

**TOTAL DA PROPOSTA**

**418.600,00**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 093 **Total: 418.600,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ÚNICA Modelo: ÚNICA

Descrição: 68897-REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA TAM M. 440G (REFEIÇÃO PRONTA TIPO QUENTINHA CONTENDO 440GRAMA. SENDO: 150G DE ARROZ BRANCO OU BAIÃO, 100G DE CARNE VERMELHA OU BRANCA, 100G DE LINGUIÇA, 60G DE SALADA CRUA OU COZIDA E 30G DE FAROFA, ACONDICIONADA EM MARMITEX DE ALUMÍNIO COM TAMPA DE CARTÃO PLASTIFICADO, RESISTENTE AO FORNO E FREEZER.)

Quantidade: 8.700 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 28,00** Total Item: 243.600,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: ÚNICA Modelo: ÚNICA

Descrição: 70577-REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA TAM G. 640G (REFEIÇÃO PRONTA TIPO QUENTINHA CONTENDO 640GRAMA. SENDO: 200G DE ARROZ BRANCO OU BAIÃO, 100G DE CARNE VERMELHA, 100G DE LINGUIÇA, 100G DE FEIJÃO 60G DE MACARRÃO, 50G DE SALADA CRUA OU COZIDA E 30G DE FAROFA, ACONDICIONADA EM MARMITEX DE ALUMÍNIO COM TAMPA DE CARTÃO PLASTIFICADO, RESISTENTE AO FORNO E FREEZER.)

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 35,00** Total Item: 175.000,00





MUNICÍPIO DE CRATEÚS  
CRATEÚS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2023  
Processo Administrativo Nº 0404.01/2023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: FABIO GOMES OLIVEIRA  
Data de Publicação: 12/04/2023 15:31:42

TOTAL DO PROCESSO: 3.726.550,00

TOTAL DA PROPOSTA

3.726.550,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 083 Total: 275.300,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: própria Modelo:  
Descrição: 68897-REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA TAM M. 440G (REFEIÇÃO PRONTA TIPO QUENTINHA CONTENDO 440GRAMA. SENDO: 150G DE ARROZ BRANCO OU BAIÃO, 100G DE CARNE VERMELHA OU BRANCA, 100G DE LINGUIÇA, 60G DE SALADA CRUA OU COZIDA E 30G DE FAROFA, ACONDICIONADA EM MARMITEX DE ALUMÍNIO COM TAMPA DE CARTÃO PLASTIFICADO, RESISTENTE AO FORNO E FREEZER.)  
Quantidade: 8.700 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 19,00 Total Item: 165.300,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: própria Modelo:  
Descrição: 70577-REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA TAM G. 640G (REFEIÇÃO PRONTA TIPO QUENTINHA CONTENDO 640GRAMA. SENDO: 200G DE ARROZ BRANCO OU BAIÃO, 100G DE CARNE VERMELHA, 100G DE LINGUIÇA, 100G DE FEIJÃO 60G DE MACARRÃO, 50G DE SALADA CRUA OU COZIDA E 30G DE FAROFA, ACONDICIONADA EM MARMITEX DE ALUMÍNIO COM TAMPA DE CARTÃO PLASTIFICADO, RESISTENTE AO FORNO E FREEZER.)  
Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 22,00 Total Item: 110.000,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 081 Total: 3.451.250,00

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: própria Modelo:  
Descrição: 59243-ALMOÇO (REFEIÇÕES PARA ALMOÇO APROXIMADAMENTE 600G CONTENDO: 150G DE FEIJÃO, 150G DE ARROZ, 80G DE MACARRÃO, 60G DE SALADA CRUA, 60G DE SALADA COZIDA, 100G DE CARNE VERMELHA OU BRANCA, ACOMPANHA 250ML DE REFRIGERANTE OU SUCO DE FRUTAS, 100G DE SOBRE MESA (MOUSE DE FRUTAS, PUDIM OU DOCES) SERVIDA ATRAVÉS DE BUFFET.)  
Quantidade: 12.850 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 29,00 Total Item: 372.650,00

Item: 2 Unidade: SERVIÇO Marca: própria Modelo:  
Descrição: 59244-JANTAR (REFEIÇÕES PARA JANTAR APROXIMADAMENTE 600G CONTENDO: 100G DE ARROZ BRANCO, 100G DE SALADA CRUA, 100G DE CARNE VERMELHA, 200G DE CARNE BRANCA, ACOMPANHA 250ML DE REFRIGERANTE OU SUCO DE FRUTAS, 100G DE SOBRE MESA (MOUSE DE FRUTAS, PUDIM OU DOCES) SERVIDA ATRAVÉS DE BUFFET.)  
Quantidade: 2.050 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 30,00 Total Item: 61.500,00

Item: 3 Unidade: SERVIÇO Marca: própria Modelo:  
Descrição: 42703-CAFE DA MANHÃ. (CAFE DA MANHÃ CONTENDO 50ML DE CAFÉ, 100ML DE LEITE BOVINO, 100G DE FRUTAS NATURAIS (BANANA, MAMÃO, MELANCIA, MELÃO. NO MINIMO DUAS), 250ML DE SUCO (GOIABA, CAJÁ, ACEROLA OU CAJÚ) 60G DE PÃO E PAVÉ, 80G DE BOLO FOFO TRADICIONAL, 50G DE TAPIOCA DE FÉCULA DE MANDIOCA, 30G QUEIJO E PRESUNTO, SERVIDA ATRAVÉS DE BUFFET)  
Quantidade: 17.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 18,00 Total Item: 306.000,00

Item: 4 Unidade: SERVIÇO Marca: própria Modelo:



MUNICÍPIO DE CRATEÚS  
CRATEÚS-CE

Descrição: 59242-COFFE - BREAK. (COFFE-BREAK. CONTENDO 200G DE TORTA DE FRANGO, 200G DE SALGADOS SABORES VARIADOS, 200G DE SALADA DE FRUTAS, 250G DE SANDUICHE, 250ML DE SUCO OU REFRIGERANTE.)

Quantidade: 17.450 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 18,00 Total Item: 314.100,00

Item: 5 Unidade: SERVIÇO Marca: própria Modelo:

Descrição: 42705-LANCHE TIPO 1 (LANCHE DENOMINADO SANDUÍCHE DE BAURU (COM APROXIMADAMENTE 01 PÃO DE 50 G, COM 01 HAMBÚRGUER COM O PESO MAIOR IGUAL À 150 G E FATIAS DE QUEIJO COALHO APROXIMADAMENTE 80 G, 01 OVO, COM SALADA, ALFACE E TOMATE, ACOMPANHANDO UM COPO DE 250 ML DE SUCO DE FRUTAS NATURAIS OU POLPA DE SABORES DIVERSOS..)

Quantidade: 15.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 17,00 Total Item: 255.000,00

Item: 6 Unidade: SERVIÇO Marca: própria Modelo:

Descrição: 42706-LANCHE TIPO 2 (LANCHE TIPO MINISSALGADO, CONTENDO 240G, SENDO: COXINHAS DE FRANGO, PASTEL DE CARNE, EMPADA DE FRANGO, BOLINHAS DE QUEIJO, COM APROXIMADAMENTE 16G CADA, ACOMPANHANDO UM COPO DE 250ML DE SUCO DE FRUTAS NATURAIS OU POLPA DE SABORES DIVERSOS. )

Quantidade: 126.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 17,00 Total Item: 2.142.000,00

*J* *A*

2



MUNICÍPIO DE CRATEUS  
CRATEUS-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2023  
Processo Administrativo Nº 0404.01/2023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: FABIO GOMES OLIVEIRA  
Data de Publicação: 12/04/2023 15:31:42

TOTAL DO PROCESSO: 2.518.100,00

TOTAL DA PROPOSTA

2.518.100,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 013 Total: 256.600,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: 68897-REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA TAM M. 440G (REFEIÇÃO PRONTA TIPO QUENTINHA CONTENDO 440GRAMA. SENDO: 150G DE ARROZ BRANCO OU BAIÃO, 100G DE CARNE VERMELHA OU BRANCA, 100G DE LINGUIÇA, 60G DE SALADA CRUA OU COZIDA E 30G DE FAROFA, ACONDICIONADA EM MARMITEX DE ALUMÍNIO COM TAMPA DE CARTÃO PLASTIFICADO, RESISTENTE AO FORNO E FREEZER.)

Quantidade: 8.700 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 18,00 Total Item: 156.600,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: 70577-REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA TAM G. 640G (REFEIÇÃO PRONTA TIPO QUENTINHA CONTENDO 640GRAMA. SENDO: 200G DE ARROZ BRANCO OU BAIÃO, 100G DE CARNE VERMELHA, 100G DE LINGUIÇA, 100G DE FEIJÃO 60G DE MACARRÃO, 50G DE SALADA CRUA OU COZIDA E 30G DE FAROFA, ACONDICIONADA EM MARMITEX DE ALUMÍNIO COM TAMPA DE CARTÃO PLASTIFICADO, RESISTENTE AO FORNO E FREEZER.)

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 100.000,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 014 Total: 2.261.500,00

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: 59243-ALMOÇO (REFEIÇÕES PARA ALMOÇO APROXIMADAMENTE 600G CONTENDO: 150G DE FEIJÃO, 150G DE ARROZ, 80G DE MACARRÃO, 60G DE SALADA CRUA, 60G DE SALADA COZIDA, 100G DE CARNE VERMELHA OU BRANCA, ACOMPANHA 250ML DE REFRIGERANTE OU SUCO DE FRUTAS, 100G DE SOBREMESA (MOUSE DE FRUTAS, PUDIM OU DOCES) SERVIDA ATRAVÉS DE BUFFET.)

Quantidade: 12.850 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 321.250,00

Item: 2 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: 59244-JANTAR (REFEIÇÕES PARA JANTAR APROXIMADAMENTE 600G CONTENDO: 100G DE ARROZ BRANCO, 100G DE SALADA CRUA, 100G DE CARNE VERMELHA, 200G DE CARNE BRANCA, ACOMPANHA 250ML DE REFRIGERANTE OU SUCO DE FRUTAS, 100G DE SOBREMESA (MOUSE DE FRUTAS, PUDIM OU DOCES) SERVIDA ATRAVÉS DE BUFFET.)

Quantidade: 2.050 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 51.250,00

Item: 3 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: 42703-CAFE DA MANHÃ. (CAFE DA MANHÃ CONTENDO 50ML DE CAFÉ, 100ML DE LEITE BOVINO, 100G DE FRUTAS NATURAIS (BANANA, MAMÃO, MELANCIA, MELÃO, NO MINIMO DUAS), 250ML DE SUCO (GOIABA, CAJÁ, ACEROLA OU CAJÚ) 60G DE PÃO E PAVÉ, 80G DE BOLO FOFO TRADICIONAL, 50G DE TAPIOCA DE FÉCULA DE MANDIOCA, 30G QUEIJO E PRESUNTO, SERVIDA ATRAVÉS DE BUFFET)

Quantidade: 17.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 15,00 Total Item: 255.000,00

Item: 4 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPRIA Modelo:





MUNICÍPIO DE CRATEUS  
CRATEÚS-CE

Descrição: 59242-COFFE - BREAK. (COFFE-BREAK. CONTENDO 200G DE TORTA DE FRANGO, 200G DE SALGADOS SABORES VARIADOS, 200G DE SALADA DE FRUTAS, 250G DE SANDUICHE, 250ML DE SUCO OU REFRIGERANTE.)

Quantidade: 17.450 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 40,00 Total Item: 698.000,00

Item: 5 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: 42705-LANCHE TIPO 1 (LANCHE DENOMINADO SANDUÍCHE DE BAURU (COM APROXIMADAMENTE 01 PÃO DE 50 G, COM 01 HAMBÚRGUER COM O PESO MAIOR IGUAL À 150 G E FATIAS DE QUEIJO COALHO APROXIMADAMENTE 80 G, 01 OVO, COM SALADA, ALFACE E TOMATE, ACOMPANHANDO UM COPO DE 250 ML DE SUCO DE FRUTAS NATURAIS OU POLPA DE SABORES DIVERSOS..)

Quantidade: 15.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 12,00 Total Item: 180.000,00

Item: 6 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: 42706-LANCHE TIPO 2 (LANCHE TIPO MINISSALGADO, CONTENDO 240G, SENDO: COXINHAS DE FRANGO, PASTEL DE CARNE, EMPADA DE FRANGO, BOLINHAS DE QUEIJO, COM APROXIMADAMENTE 16G CADA, ACOMPANHANDO UM COPO DE 250ML DE SUCO DE FRUTAS NATURAIS OU POLPA DE SABORES DIVERSOS. )

Quantidade: 126.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 6,00 Total Item: 756.000,00



MUNICÍPIO DE CRATEÚS  
CRATEÚS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2023  
Processo Administrativo Nº 0404.01/2023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: FABIO GOMES OLIVEIRA  
Data de Publicação: 12/04/2023 15:31:42

TOTAL DO PROCESSO: 2.247.300,00

TOTAL DA PROPOSTA

2.247.300,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 136 Total: 205.500,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROPIA Modelo: PROPIA

Descrição: 68897-REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA TAM M. 440G (REFEIÇÃO PRONTA TIPO QUENTINHA CONTENDO 440GRAMA. SENDO: 150G DE ARROZ BRANCO OU BAIÃO, 100G DE CARNE VERMELHA OU BRANCA, 100G DE LINGUIÇA, 60G DE SALADA CRUA OU COZIDA E 30G DE FAROFA, ACONDICIONADA EM MARMITEX DE ALUMÍNIO COM TAMPAS DE CARTÃO PLASTIFICADO, RESISTENTE AO FORNO E FREEZER.)

Quantidade: 8.700 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 15,00 Total Item: 130.500,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: PROPIA Modelo: PROPIA

Descrição: 70577-REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA TAM G. 640G (REFEIÇÃO PRONTA TIPO QUENTINHA CONTENDO 640GRAMA. SENDO: 200G DE ARROZ BRANCO OU BAIÃO, 100G DE CARNE VERMELHA, 100G DE LINGUIÇA, 100G DE FEIJÃO 60G DE MACARRÃO, 50G DE SALADA CRUA OU COZIDA E 30G DE FAROFA, ACONDICIONADA EM MARMITEX DE ALUMÍNIO COM TAMPAS DE CARTÃO PLASTIFICADO, RESISTENTE AO FORNO E FREEZER.)

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 15,00 Total Item: 75.000,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 049 Total: 2.041.800,00

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPIA Modelo: PROPIA

Descrição: 59243-ALMOÇO (REFEIÇÕES PARA ALMOÇO APROXIMADAMENTE 600G CONTENDO: 150G DE FEIJÃO, 150G DE ARROZ, 80G DE MACARRÃO, 60G DE SALADA CRUA, 60G DE SALADA COZIDA, 100G DE CARNE VERMELHA OU BRANCA, ACOMPANHA 250ML DE REFRIGERANTE OU SUCO DE FRUTAS, 100G DE SOBREMESA (MOUSE DE FRUTAS, PUDIM OU DOCES) SERVIDA ATRAVÉS DE BUFFET.)

Quantidade: 12.850 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 17,00 Total Item: 218.450,00

Item: 2 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPIA Modelo: PROPIA

Descrição: 59244-JANTAR (REFEIÇÕES PARA JANTAR APROXIMADAMENTE 600G CONTENDO: 100G DE ARROZ BRANCO, 100G DE SALADA CRUA, 100G DE CARNE VERMELHA, 200G DE CARNE BRANCA, ACOMPANHA 250ML DE REFRIGERANTE OU SUCO DE FRUTAS, 100G DE SOBREMESA (MOUSE DE FRUTAS, PUDIM OU DOCES) SERVIDA ATRAVÉS DE BUFFET.)

Quantidade: 2.050 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 17,00 Total Item: 34.850,00

Item: 3 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPIA Modelo: PROPIA

Descrição: 42703-CAFE DA MANHÃ. (CAFE DA MANHÃ CONTENDO 50ML DE CAFÉ, 100ML DE LEITE BOVINO, 100G DE FRUTAS NATURAIS (BANANA, MAMÃO, MELANCIA, MELÃO, NO MÍNIMO DUAS), 250ML DE SUCO (GOIABA, CAJÁ, ACEROLA OU CAJÚ) 60G DE PÃO E PAVÉ, 80G DE BOLO FOFO TRADICIONAL, 50G DE TAPIOCA DE FÉCULA DE MANDIOCA, 30G QUEIJO E PRESUNTO, SERVIDA ATRAVÉS DE BUFFET)

Quantidade: 17.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 12,00 Total Item: 204.000,00

Item: 4 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPIA Modelo: PROPIA





MUNICÍPIO DE CRATEUS  
CRATEÚS-CE

Descrição: 59242-COFFE - BREAK. (COFFE-BREAK, CONTENDO 200G DE TORTA DE FRANGO, 200G DE SALGADOS SABORES VARIADOS, 200G DE SALADA DE FRUTAS, 250G DE SANDUICHE, 250ML DE SUCO OU REFRIGERANTE.)

Quantidade: 17.450 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 10,00 Total Item: 174.500,00

Item: 5 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPIA Modelo: PROPIA

Descrição: 42705-LANCHE TIPO 1 (LANCHE DENOMINADO SANDUÍCHE DE BAURU (COM APROXIMADAMENTE 01 PÃO DE 50 G, COM 01 HAMBÚRGUER COM O PESO MAIOR IGUAL À 150 G E FATIAS DE QUEIJO COALHO APROXIMADAMENTE 80 G, 01 OVO, COM SALADA, ALFACE E TOMATE, ACOMPANHANDO UM COPO DE 250 ML DE SUCO DE FRUTAS NATURAIS OU POLPA DE SABORES DIVERSOS..)

Quantidade: 15.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 10,00 Total Item: 150.000,00

Item: 6 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPIA Modelo: PROPIA

Descrição: 42706-LANCHE TIPO 2 (LANCHE TIPO MINISSALGADO, CONTENDO 240G, SENDO: COXINHAS DE FRANGO, PASTEL DE CARNE, EMPADA DE FRANGO, BOLINHAS DE QUEIJO, COM APROXIMADAMENTE 16G CADA. ACOMPANHANDO UM COPO DE 250ML DE SUCO DE FRUTAS NATURAIS OU POLPA DE SABORES DIVERSOS.)

Quantidade: 126.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 10,00 Total Item: 1.260.000,00





MUNICÍPIO DE CRATEÚS  
CRATEÚS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2023**  
Processo Administrativo Nº 0404.01/2023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: FABIO GOMES OLIVEIRA  
Data de Publicação: 12/04/2023 15:31:42

TOTAL DO PROCESSO: **42.752.500,00**

**TOTAL DA PROPOSTA**

**42.752.500,00**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 094 **Total: 1.470.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: DIVERSAS Modelo: 68897-REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA TAM M. 440G (REFEIÇÃO

Descrição: 68897-REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA TAM M. 440G (REFEIÇÃO PRONTA TIPO QUENTINHA CONTENDO 440GRAMA. SENDO: 150G DE ARROZ BRANCO OU BAIÃO, 100G DE CARNE VERMELHA OU BRANCA, 100G DE LINGUIÇA, 60G DE SALADA CRUA OU COZIDA E 30G DE FAROFA, ACONDICIONADA EM MARMITEX DE ALUMÍNIO COM TAMPA DE CARTÃO PLASTIFICADO, RESISTENTE AO FORNO E FREEZER.)

Quantidade: 8.700 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 100,00** Total Item: 870.000,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: DIVERSAS Modelo: 70577-REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA TAM G. 640G (REFEIÇÃO

Descrição: 70577-REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA TAM G. 640G (REFEIÇÃO PRONTA TIPO QUENTINHA CONTENDO 640GRAMA. SENDO: 200G DE ARROZ BRANCO OU BAIÃO, 100G DE CARNE VERMELHA, 100G DE LINGUIÇA, 100G DE FEIJÃO 60G DE MACARRÃO, 50G DE SALADA CRUA OU COZIDA E 30G DE FAROFA, ACONDICIONADA EM MARMITEX DE ALUMÍNIO COM TAMPA DE CARTÃO PLASTIFICADO, RESISTENTE AO FORNO E FREEZER.)

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 120,00** Total Item: 600.000,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 061 **Total: 41.282.500,00**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: DIVERSAS Modelo: 59243-ALMOÇO (REFEIÇÕES PARA ALMOÇO APROXIMADAMENT

Descrição: 59243-ALMOÇO (REFEIÇÕES PARA ALMOÇO APROXIMADAMENTE 600G CONTENDO: 150G DE FEIJÃO, 150G DE ARROZ, 80G DE MACARRÃO, 60G DE SALADA CRUA, 60G DE SALADA COZIDA, 100G DE CARNE VERMELHA OU BRANCA, ACOMPANHA 250ML DE REFRIGERANTE OU SUCO DE FRUTAS, 100G DE SOBRE MESA (MOUSE DE FRUTAS, PUDIM OU DOCES) SERVIDA ATRAVÉS DE BUFFET.)

Quantidade: 12.850 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 300,00** Total Item: 3.855.000,00

Item: 2 Unidade: SERVIÇO Marca: DIVERSAS Modelo: 59244-JANTAR (REFEIÇÕES PARA JANTAR APROXIMADAMENT

Descrição: 59244-JANTAR (REFEIÇÕES PARA JANTAR APROXIMADAMENTE 600G CONTENDO: 100G DE ARROZ BRANCO, 100G DE SALADA CRUA, 100G DE CARNE VERMELHA, 200G DE CARNE BRANCA, ACOMPANHA 250ML DE REFRIGERANTE OU SUCO DE FRUTAS, 100G DE SOBRE MESA (MOUSE DE FRUTAS, PUDIM OU DOCES) SERVIDA ATRAVÉS DE BUFFET.)

Quantidade: 2.050 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 300,00** Total Item: 615.000,00

Item: 3 Unidade: SERVIÇO Marca: DIVERSAS Modelo: 42703-CAFE DA MANHÃ. (CAFE DA MANHÃ CONTENDO 50ML

Descrição: 42703-CAFE DA MANHÃ. (CAFE DA MANHÃ CONTENDO 50ML DE CAFÉ, 100ML DE LEITE BOVINO, 100G DE FRUTAS NATURAIS (BANANA, MAMÃO, MELANCIA, MELÃO, NO MINIMO DUAS), 250ML DE SUCO (GOIABA, CAJÁ, ACEROLA OU CAJÚ) 60G DE PÃO E PAVÊ, 80G DE BOLO FOFO TRADICIONAL, 50G DE TAPIOCA DE FÉCULA DE MANDIOCA, 30G QUEIJO E PRESUNTO, SERVIDA ATRAVÉS DE BUFFET)



MUNICIPIO DE CRATEUS  
CRATEÚS-CE

Quantidade: 17.000	Val. Ref.: 0,00	<b>Valor Unit.: 250,00</b>	Total Item: 4.250.000,00
Item: 4	Unidade: SERVIÇO	Marca: DIVERSAS	Modelo: 59242-COFFE - BREAK. (COFFE-BREAK. CONTENDO 200G D
Descrição: 59242-COFFE - BREAK. (COFFE-BREAK. CONTENDO 200G DE TORTA DE FRANGO, 200G DE SALGADOS SABORES VARIADOS, 200G DE SALADA DE FRUTAS, 250G DE SANDUICHE, 250ML DE SUCO OU REFRIGERANTE.)			
Quantidade: 17.450	Val. Ref.: 0,00	<b>Valor Unit.: 250,00</b>	Total Item: 4.362.500,00
Item: 5	Unidade: SERVIÇO	Marca: DIVERSAS	Modelo: 42705-LANCHE TIPO 1 (LANCHE DENOMINADO SANDUÍCHE D
Descrição: 42705-LANCHE TIPO 1 (LANCHE DENOMINADO SANDUÍCHE DE BAURU (COM APROXIMADAMENTE 01 PÃO DE 50 G, COM 01 HAMBÚRGUER COM O PESO MAIOR IGUAL À 150 G E FATIAS DE QUEIJO COALHO APROXIMADAMENTE 80 G, 01 OVO, COM SALADA, ALFACE E TOMATE, ACOMPANHANDO UM COPO DE 250 ML DE SUCO DE FRUTAS NATURAIS OU POLPA DE SABORES DIVERSOS..)			
Quantidade: 15.000	Val. Ref.: 0,00	<b>Valor Unit.: 200,00</b>	Total Item: 3.000.000,00
Item: 6	Unidade: SERVIÇO	Marca: DIVERSAS	Modelo: 42706-LANCHE TIPO 2 (LANCHE TIPO MINISSALGADO, CO
Descrição: 42706-LANCHE TIPO 2 (LANCHE TIPO MINISSALGADO, CONTENDO 240G, SENDO: COXINHAS DE FRANGO, PASTEL DE CARNE, EMPADA DE FRANGO, BOLINHAS DE QUEIJO, COM APROXIMADAMENTE 16G CADA. ACOMPANHANDO UM COPO DE 250ML DE SUCO DE FRUTAS NATURAIS OU POLPA DE SABORES DIVERSOS.)			
Quantidade: 126.000	Val. Ref.: 0,00	<b>Valor Unit.: 200,00</b>	Total Item: 25.200.000,00



MUNICÍPIO DE CRATEUS  
CRATEÚS-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2023  
Processo Administrativo Nº 0404.01/2023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: FABIO GOMES OLIVEIRA  
Data de Publicação: 12/04/2023 15:31:42

TOTAL DO PROCESSO: 6.407.500,00

TOTAL DA PROPOSTA

6.407.500,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 089 Total: 548.000,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: 68897-REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA TAM M. 440G (REFEIÇÃO PRONTA TIPO QUENTINHA CONTENDO 440GRAMA. SENDO: 150G DE ARROZ BRANCO OU BAIÃO, 100G DE CARNE VERMELHA OU BRANCA, 100G DE LINGUIÇA, 60G DE SALADA CRUA OU COZIDA E 30G DE FAROFA, ACONDICIONADA EM MARMITEX DE ALUMÍNIO COM TAMPA DE CARTÃO PLASTIFICADO, RESISTENTE AO FORNO E FREEZER.)

Quantidade: 8.700 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 40,00 Total Item: 348.000,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: 70577-REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA TAM G. 640G (REFEIÇÃO PRONTA TIPO QUENTINHA CONTENDO 640GRAMA. SENDO: 200G DE ARROZ BRANCO OU BAIÃO, 100G DE CARNE VERMELHA, 100G DE LINGUIÇA, 100G DE FEIJÃO 60G DE MACARRÃO, 50G DE SALADA CRUA OU COZIDA E 30G DE FAROFA, ACONDICIONADA EM MARMITEX DE ALUMÍNIO COM TAMPA DE CARTÃO PLASTIFICADO, RESISTENTE AO FORNO E FREEZER.)

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 40,00 Total Item: 200.000,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 146 Total: 5.859.500,00

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: 59243-ALMOÇO (REFEIÇÕES PARA ALMOÇO APROXIMADAMENTE 600G CONTENDO: 150G DE FEIJÃO, 150G DE ARROZ, 80G DE MACARRÃO, 60G DE SALADA CRUA, 60G DE SALADA COZIDA, 100G DE CARNE VERMELHA OU BRANCA, ACOMPANHA 250ML DE REFRIGERANTE OU SUCO DE FRUTAS, 100G DE SOBRE MESA (MOUSE DE FRUTAS, PUDIM OU DOCES) SERVIDA ATRAVÉS DE BUFFET.)

Quantidade: 12.850 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 40,00 Total Item: 514.000,00

Item: 2 Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: 59244-JANTAR (REFEIÇÕES PARA JANTAR APROXIMADAMENTE 600G CONTENDO: 100G DE ARROZ BRANCO, 100G DE SALADA CRUA, 100G DE CARNE VERMELHA, 200G DE CARNE BRANCA, ACOMPANHA 250ML DE REFRIGERANTE OU SUCO DE FRUTAS, 100G DE SOBRE MESA (MOUSE DE FRUTAS, PUDIM OU DOCES) SERVIDA ATRAVÉS DE BUFFET.)

Quantidade: 2.050 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 40,00 Total Item: 82.000,00

Item: 3 Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: 42703-CAFE DA MANHÃ. (CAFE DA MANHÃ CONTENDO 50ML DE CAFÉ, 100ML DE LEITE BOVINO, 100G DE FRUTAS NATURAIS (BANANA, MAMÃO, MELANCIA, MELÃO. NO MINIMO DUAS), 250ML DE SUCO (GOIABA, CAJÁ, ACEROLA OU CAJÚ) 60G DE PÃO E PAVÉ, 80G DE BOLO FOFO TRADICIONAL, 50G DE TAPIOCA DE FÉCULA DE MANDIOCA, 30G QUEIJO E PRESUNTO, SERVIDA ATRAVÉS DE BUFFET)

Quantidade: 17.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 30,00 Total Item: 510.000,00

Item: 4 Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIA Modelo:





MUNICÍPIO DE CRATEÚS  
CRATEÚS-CE

Descrição: 59242-COFFE - BREAK. (COFFE-BREAK. CONTENDO 200G DE TORTA DE FRANGO, 200G DE SALGADOS SABORES VARIADOS, 200G DE SALADA DE FRUTAS, 250G DE SANDUICHE. 250ML DE SUCO OU REFRIGERANTE.)

Quantidade: 17.450 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 30,00 Total Item: 523.500,00

Item: 5 Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: 42705-LANCHE TIPO 1 (LANCHE DENOMINADO SANDUÍCHE DE BAURU (COM APROXIMADAMENTE 01 PÃO DE 50 G, COM 01 HAMBÚRGUER COM O PESO MAIOR IGUAL À 150 G E FATIAS DE QUEIJO COALHO APROXIMADAMENTE 80 G , 01 OVO, COM SALADA, ALFACE E TOMATE, ACOMPANHANDO UM COPO DE 250 ML DE SUCO DE FRUTAS NATURAIS OU POLPA DE SABORES DIVERSOS..)

Quantidade: 15.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 30,00 Total Item: 450.000,00

Item: 6 Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: 42706-LANCHE TIPO 2 (LANCHE TIPO MINISSALGADO, CONTENDO 240G, SENDO: COXINHAS DE FRANGO, PASTEL DE CARNE, EMPADA DE FRANGO, BOLINHAS DE QUEIJO, COM APROXIMADAMENTE 16G CADA. ACOMPANHANDO UM COPO DE 250ML DE SUCO DE FRUTAS NATURAIS OU POLPA DE SABORES DIVERSOS. )

Quantidade: 126.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 30,00 Total Item: 3.780.000,00



MUNICÍPIO DE CRATEÚS  
CRATEÚS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2023  
Processo Administrativo Nº 0404.01/2023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: FABIO GOMES OLIVEIRA  
Data de Publicação: 12/04/2023 15:31:42

TOTAL DO PROCESSO: 4.155.250,00

TOTAL DA PROPOSTA

4.155.250,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 098 Total: 284.000,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: 68897-REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA TAM M. 440G (REFEIÇÃO PRONTA TIPO QUENTINHA CONTENDO 440GRAMA. SENDO: 150G DE ARROZ BRANCO OU BAIÃO, 100G DE CARNE VERMELHA OU BRANCA, 100G DE LINGUIÇA, 60G DE SALADA CRUA OU COZIDA E 30G DE FAROFA, ACONDICIONADA EM MARMITEX DE ALUMÍNIO COM TAMPA DE CARTÃO PLASTIFICADO, RESISTENTE AO FORNO E FREEZER.)

Quantidade: 8.700 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 174.000,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: 70577-REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA TAM G. 640G (REFEIÇÃO PRONTA TIPO QUENTINHA CONTENDO 640GRAMA. SENDO: 200G DE ARROZ BRANCO OU BAIÃO, 100G DE CARNE VERMELHA, 100G DE LINGUIÇA, 100G DE FEIJÃO 60G DE MACARRÃO, 50G DE SALADA CRUA OU COZIDA E 30G DE FAROFA, ACONDICIONADA EM MARMITEX DE ALUMÍNIO COM TAMPA DE CARTÃO PLASTIFICADO, RESISTENTE AO FORNO E FREEZER.)

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 22,00 Total Item: 110.000,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 015 Total: 3.871.250,00

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: 59243-ALMOÇO (REFEIÇÕES PARA ALMOÇO APROXIMADAMENTE 600G CONTENDO: 150G DE FEIJÃO, 150G DE ARROZ, 80G DE MACARRÃO, 60G DE SALADA CRUA, 60G DE SALADA COZIDA, 100G DE CARNE VERMELHA OU BRANCA, ACOMPANHA 250ML DE REFRIGERANTE OU SUCO DE FRUTAS, 100G DE SOBRE MESA (MOUSE DE FRUTAS, PUDIM OU DOCES) SERVIDA ATRAVÉS DE BUFFET.)

Quantidade: 12.850 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 321.250,00

Item: 2 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: 59244-JANTAR (REFEIÇÕES PARA JANTAR APROXIMADAMENTE 600G CONTENDO: 100G DE ARROZ BRANCO, 100G DE SALADA CRUA, 100G DE CARNE VERMELHA, 200G DE CARNE BRANCA, ACOMPANHA 250ML DE REFRIGERANTE OU SUCO DE FRUTAS, 100G DE SOBRE MESA (MOUSE DE FRUTAS, PUDIM OU DOCES) SERVIDA ATRAVÉS DE BUFFET.)

Quantidade: 2.050 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 41.000,00

Item: 3 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: 42703-CAFE DA MANHÃ. (CAFE DA MANHÃ CONTENDO 50ML DE CAFÉ, 100ML DE LEITE BOVINO, 100G DE FRUTAS NATURAIS (BANANA, MAMÃO, MELANCIA, MELÃO, NO MINIMO DUAS), 250ML DE SUCO (GOIABA, CAJÁ, ACEROLA OU CAJÚ) 60G DE PÃO E PAVÊ, 80G DE BOLO FOFO TRADICIONAL, 50G DE TAPIOCA DE FÉCULA DE MANDIOCA, 30G QUEIJO E PRESUNTO, SERVIDA ATRAVÉS DE BUFFET)

Quantidade: 17.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 340.000,00

Item: 4 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA



MUNICÍPIO DE CRATEÚS  
CRATEÚS-CE

Descrição: 59242-COFFE - BREAK. (COFFE-BREAK. CONTENDO 200G DE TORTA DE FRANGO, 200G DE SALGADOS SABORES VARIADOS, 200G DE SALADA DE FRUTAS, 250G DE SANDUICHE, 250ML DE SUCO OU REFRIGERANTE.)

Quantidade: 17.450 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 349.000,00

Item: 5 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: 42705-LANCHE TIPO 1 (LANCHE DENOMINADO SANDUÍCHE DE BAURU (COM APROXIMADAMENTE 01 PÃO DE 50 G, COM 01 HAMBÚRGUER COM O PESO MAIOR IGUAL À 150 G E FATIAS DE QUEIJO COALHO APROXIMADAMENTE 80 G, 01 OVO, COM SALADA, ALFACE E TOMATE, ACOMPANHANDO UM COPO DE 250 ML DE SUCO DE FRUTAS NATURAIS OU POLPA DE SABORES DIVERSOS..)

Quantidade: 15.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 300.000,00

Item: 6 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: 42706-LANCHE TIPO 2 (LANCHE TIPO MINISSALGADO, CONTENDO 240G, SENDO: COXINHAS DE FRANGO, PASTEL DE CARNE, EMPADA DE FRANGO, BOLINHAS DE QUEIJO, COM APROXIMADAMENTE 16G CADA, ACOMPANHANDO UM COPO DE 250ML DE SUCO DE FRUTAS NATURAIS OU POLPA DE SABORES DIVERSOS.)

Quantidade: 126.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 2.520.000,00





MUNICÍPIO DE CRATEUS  
CRATEÚS-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2023**  
Processo Administrativo Nº 0404.01/2023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: FABIO GOMES OLIVEIRA  
Data de Publicação: 12/04/2023 15:31:42

TOTAL DO PROCESSO: **5.964.400,00**

**TOTAL DA PROPOSTA**

**5.964.400,00**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 005 **Total: 179.400,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PALADARS Modelo: PALADARS

Descrição: 68897-REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA TAM M. 440G (REFEIÇÃO PRONTA TIPO QUENTINHA CONTENDO 440GRAMA. SENDO: 150G DE ARROZ BRANCO OU BAIÃO, 100G DE CARNE VERMELHA OU BRANCA, 100G DE LINGUIÇA, 60G DE SALADA CRUA OU COZIDA E 30G DE FAROFA, ACONDICIONADA EM MARMITEX DE ALUMÍNIO COM TAMPA DE CARTÃO PLASTIFICADO, RESISTENTE AO FORNO E FREEZER.)

Quantidade: 8.700 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 12,00** Total Item: 104.400,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: PALADARS Modelo: PALADARS

Descrição: 70577-REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA TAM G. 640G (REFEIÇÃO PRONTA TIPO QUENTINHA CONTENDO 640GRAMA. SENDO: 200G DE ARROZ BRANCO OU BAIÃO, 100G DE CARNE VERMELHA, 100G DE LINGUIÇA, 100G DE FEIJÃO 60G DE MACARRÃO, 50G DE SALADA CRUA OU COZIDA E 30G DE FAROFA, ACONDICIONADA EM MARMITEX DE ALUMÍNIO COM TAMPA DE CARTÃO PLASTIFICADO, RESISTENTE AO FORNO E FREEZER.)

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 75.000,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 040 **Total: 5.785.000,00**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: PALADARS Modelo: PALADARS

Descrição: 59243-ALMOÇO (REFEIÇÕES PARA ALMOÇO APROXIMADAMENTE 600G CONTENDO: 150G DE FEIJÃO, 150G DE ARROZ, 80G DE MACARRÃO, 60G DE SALADA CRUA, 60G DE SALADA COZIDA, 100G DE CARNE VERMELHA OU BRANCA, ACOMPANHA 250ML DE REFRIGERANTE OU SUCO DE FRUTAS, 100G DE SOBRE MESA (MOUSE DE FRUTAS, PUDIM OU DOCES) SERVIDA ATRAVÉS DE BUFFET.)

Quantidade: 12.850 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 35,00** Total Item: 449.750,00

Item: 2 Unidade: SERVIÇO Marca: PALADARS Modelo: PALADARS

Descrição: 59244-JANTAR (REFEIÇÕES PARA JANTAR APROXIMADAMENTE 600G CONTENDO: 100G DE ARROZ BRANCO, 100G DE SALADA CRUA, 100G DE CARNE VERMELHA, 200G DE CARNE BRANCA, ACOMPANHA 250ML DE REFRIGERANTE OU SUCO DE FRUTAS, 100G DE SOBRE MESA (MOUSE DE FRUTAS, PUDIM OU DOCES) SERVIDA ATRAVÉS DE BUFFET.)

Quantidade: 2.050 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 35,00** Total Item: 71.750,00

Item: 3 Unidade: SERVIÇO Marca: PALADARS Modelo: PALADARS

Descrição: 42703-CAFE DA MANHÃ. (CAFE DA MANHÃ CONTENDO 50ML DE CAFÉ, 100ML DE LEITE BOVINO, 100G DE FRUTAS NATURAIS (BANANA, MAMÃO, MELANCIA, MELÃO, NO MINIMO DUAS), 250ML DE SUCO (GOIABA, CAJÁ, ACEROLA OU CAJÚ) 60G DE PÃO E PAVÊ, 80G DE BOLO FOFO TRADICIONAL, 50G DE TAPIOCA DE FÉCULA DE MANDIOCA, 30G QUEIJO E PRESUNTO, SERVIDA ATRAVÉS DE BUFFET)

Quantidade: 17.000 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 510.000,00

Item: 4 Unidade: SERVIÇO Marca: PALADARS Modelo: PALADARS



**MUNICÍPIO DE CRATEÚS  
CRATEÚS-CE**

Descrição: 59242-COFFE - BREAK. (COFFE-BREAK. CONTENDO 200G DE TORTA DE FRANGO, 200G DE SALGADOS SABORES VARIADOS, 200G DE SALADA DE FRUTAS, 250G DE SANDUICHE, 250ML DE SUCO OU REFRIGERANTE.)

Quantidade: 17.450 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 523.500,00

Item: 5 Unidade: SERVIÇO Marca: PALADARS Modelo: PALADARS

Descrição: 42705-LANCHE TIPO 1 (LANCHE DENOMINADO SANDUÍCHE DE BAURU (COM APROXIMADAMENTE 01 PÃO DE 50 G, COM 01 HAMBÚRGUER COM O PESO MAIOR IGUAL À 150 G E FATIAS DE QUEIJO COALHO APROXIMADAMENTE 80 G , 01 OVO, COM SALADA, ALFACE E TOMATE, ACOMPANHANDO UM COPO DE 250 ML DE SUCO DE FRUTAS NATURAIS OU POLPA DE SABORES DIVERSOS..)

Quantidade: 15.000 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 450.000,00

Item: 6 Unidade: SERVIÇO Marca: PALADARS Modelo: PALADARS

Descrição: 42706-LANCHE TIPO 2 (LANCHE TIPO MINISSALGADO, CONTENDO 240G, SENDO: COXINHAS DE FRANGO, PASTEL DE CARNE, EMPADA DE FRANGO, BOLINHAS DE QUEIJO, COM APROXIMADAMENTE 16G CADA, ACOMPANHANDO UM COPO DE 250ML DE SUCO DE FRUTAS NATURAIS OU POLPA DE SABORES DIVERSOS. )

Quantidade: 126.000 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 3.780.000,00





MUNICÍPIO DE CRATEÚS  
CRATEÚS-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2023**  
Processo Administrativo Nº 0404.01/2023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: FABIO GOMES OLIVEIRA  
Data de Publicação: 12/04/2023 15:31:42

TOTAL DO PROCESSO: **10.202.500,00**

**TOTAL DA PROPOSTA**

**10.202.500,00**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 070 **Total: 685.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: 68897-REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA TAM M. 440G (REFEIÇÃO PRONTA TIPO QUENTINHA CONTENDO 440GRAMA. SENDO: 150G DE ARROZ BRANCO OU BAIÃO, 100G DE CARNE VERMELHA OU BRANCA, 100G DE LINGUIÇA, 60G DE SALADA CRUA OU COZIDA E 30G DE FAROFA, ACONDICIONADA EM MARMITEX DE ALUMÍNIO COM TAMPA DE CARTÃO PLASTIFICADO, RESISTENTE AO FORNO E FREEZER.)

Quantidade: 8.700 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 50,00** Total Item: 435.000,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: 70577-REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA TAM G. 640G (REFEIÇÃO PRONTA TIPO QUENTINHA CONTENDO 640GRAMA. SENDO: 200G DE ARROZ BRANCO OU BAIÃO, 100G DE CARNE VERMELHA, 100G DE LINGUIÇA, 100G DE FEIJÃO 60G DE MACARRÃO, 50G DE SALADA CRUA OU COZIDA E 30G DE FAROFA, ACONDICIONADA EM MARMITEX DE ALUMÍNIO COM TAMPA DE CARTÃO PLASTIFICADO, RESISTENTE AO FORNO E FREEZER.)

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 50,00** Total Item: 250.000,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 048 **Total: 9.517.500,00**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: 59243-ALMOÇO (REFEIÇÕES PARA ALMOÇO APROXIMADAMENTE 600G CONTENDO: 150G DE FEIJÃO, 150G DE ARROZ, 80G DE MACARRÃO, 60G DE SALADA CRUA, 60G DE SALADA COZIDA, 100G DE CARNE VERMELHA OU BRANCA, ACOMPANHA 250ML DE REFRIGERANTE OU SUCO DE FRUTAS, 100G DE SOBRE MESA (MOUSE DE FRUTAS, PUDIM OU DOCES) SERVIDA ATRAVÉS DE BUFFET.)

Quantidade: 12.850 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 50,00** Total Item: 642.500,00

Item: 2 Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: 59244-JANTAR (REFEIÇÕES PARA JANTAR APROXIMADAMENTE 600G CONTENDO: 100G DE ARROZ BRANCO, 100G DE SALADA CRUA, 100G DE CARNE VERMELHA, 200G DE CARNE BRANCA, ACOMPANHA 250ML DE REFRIGERANTE OU SUCO DE FRUTAS, 100G DE SOBRE MESA (MOUSE DE FRUTAS, PUDIM OU DOCES) SERVIDA ATRAVÉS DE BUFFET.)

Quantidade: 2.050 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 50,00** Total Item: 102.500,00

Item: 3 Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: 42703-CAFE DA MANHÃ. (CAFE DA MANHÃ CONTENDO 50ML DE CAFÉ, 100ML DE LEITE BOVINO, 100G DE FRUTAS NATURAIS (BANANA, MAMÃO, MELANCIA, MELÃO. NO MINIMO DUAS). 250ML DE SUCO (GOIABA, CAJÁ, ACEROLA OU CAJÚ) 60G DE PÃO E PAVÊ, 80G DE BOLO FOFO TRADICIONAL, 50G DE TAPIOCA DE FÉCULA DE MANDIOCA, 30G QUEIJO E PRESUNTO, SERVIDA ATRAVÉS DE BUFFET)

Quantidade: 17.000 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 50,00** Total Item: 850.000,00

Item: 4 Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIA Modelo:



MUNICÍPIO DE CRATEUS  
CRATEÚS-CE

Descrição: 59242-COFFE - BREAK. (COFFE-BREAK. CONTENDO 200G DE TORTA DE FRANGO, 200G DE SALGADOS SABORES VARIADOS, 200G DE SALADA DE FRUTAS, 250G DE SANDUICHE, 250ML DE SUCO OU REFRIGERANTE.)

Quantidade: 17.450 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 50,00 Total Item: 872.500,00

Item: 5 Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: 42705-LANCHE TIPO 1 (LANCHE DENOMINADO SANDUÍCHE DE BAURU (COM APROXIMADAMENTE 01 PÃO DE 50 G, COM 01 HAMBÚRGUER COM O PESO MAIOR IGUAL À 150 G E FATIAS DE QUEIJO COALHO APROXIMADAMENTE 80 G , 01 OVO, COM SALADA, ALFACE E TOMATE, ACOMPANHANDO UM COPO DE 250 ML DE SUCO DE FRUTAS NATURAIS OU POLPA DE SABORES DIVERSOS..)

Quantidade: 15.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 50,00 Total Item: 750.000,00

Item: 6 Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: 42706-LANCHE TIPO 2 (LANCHE TIPO MINISSALGADO, CONTENDO 240G, SENDO: COXINHAS DE FRANGO, PASTEL DE CARNE, EMPADA DE FRANGO, BOLINHAS DE QUEIJO, COM APROXIMADAMENTE 16G CADA, ACOMPANHANDO UM COPO DE 250ML DE SUCO DE FRUTAS NATURAIS OU POLPA DE SABORES DIVERSOS. )

Quantidade: 126.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 50,00 Total Item: 6.300.000,00





MUNICÍPIO DE CRATEUS  
CRATEÚS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2023  
Processo Administrativo Nº 0404.01/2023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: FABIO GOMES OLIVEIRA  
Data de Publicação: 12/04/2023 15:31:42

TOTAL DO PROCESSO: 5.101.250,00

TOTAL DA PROPOSTA

5.101.250,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 134 Total: 342.500,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: serviço Modelo: alimentação

Descrição: 68897-REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA TAM M. 440G (REFEIÇÃO PRONTA TIPO QUENTINHA CONTENDO 440GRAMA. SENDO: 150G DE ARROZ BRANCO OU BAIÃO, 100G DE CARNE VERMELHA OU BRANCA, 100G DE LINGUIÇA, 60G DE SALADA CRUA OU COZIDA E 30G DE FAROFA, ACONDICIONADA EM MARMITEX DE ALUMÍNIO COM TAMPA DE CARTÃO PLASTIFICADO, RESISTENTE AO FORNO E FREEZER.)

Quantidade: 8.700 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 217.500,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: serviço Modelo: alimentação

Descrição: 70577-REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA TAM G. 640G (REFEIÇÃO PRONTA TIPO QUENTINHA CONTENDO 640GRAMA. SENDO: 200G DE ARROZ BRANCO OU BAIÃO, 100G DE CARNE VERMELHA, 100G DE LINGUIÇA, 100G DE FEIJÃO 60G DE MACARRÃO, 50G DE SALADA CRUA OU COZIDA E 30G DE FAROFA, ACONDICIONADA EM MARMITEX DE ALUMÍNIO COM TAMPA DE CARTÃO PLASTIFICADO, RESISTENTE AO FORNO E FREEZER.)

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 125.000,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 119 Total: 4.758.750,00

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: serviço Modelo: alimentação

Descrição: 59243-ALMOÇO (REFEIÇÕES PARA ALMOÇO APROXIMADAMENTE 600G CONTENDO: 150G DE FEIJÃO, 150G DE ARROZ, 80G DE MACARRÃO, 60G DE SALADA CRUA, 60G DE SALADA COZIDA, 100G DE CARNE VERMELHA OU BRANCA, ACOMPANHA 250ML DE REFRIGERANTE OU SUCO DE FRUTAS, 100G DE SOBRE MESA (MOUSE DE FRUTAS, PUDIM OU DOCES) SERVIDA ATRAVÉS DE BUFFET.)

Quantidade: 12.850 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 321.250,00

Item: 2 Unidade: SERVIÇO Marca: serviço Modelo: alimentação

Descrição: 59244-JANTAR (REFEIÇÕES PARA JANTAR APROXIMADAMENTE 600G CONTENDO: 100G DE ARROZ BRANCO, 100G DE SALADA CRUA, 100G DE CARNE VERMELHA, 200G DE CARNE BRANCA, ACOMPANHA 250ML DE REFRIGERANTE OU SUCO DE FRUTAS, 100G DE SOBRE MESA (MOUSE DE FRUTAS, PUDIM OU DOCES) SERVIDA ATRAVÉS DE BUFFET.)

Quantidade: 2.050 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 51.250,00

Item: 3 Unidade: SERVIÇO Marca: serviço Modelo: alimentação

Descrição: 42703-CAFE DA MANHÃ. (CAFE DA MANHÃ CONTENDO 50ML DE CAFÉ, 100ML DE LEITE BOVINO, 100G DE FRUTAS NATURAIS (BANANA, MAMÃO, MELANCIA, MELÃO. NO MINIMO DUAS). 250ML DE SUCO (GOIABA, CAJÁ, ACEROLA OU CAJÚ) 60G DE PÃO E PAVÊ, 80G DE BOLO FOFO TRADICIONAL, 50G DE TAPIOCA DE FÉCULA DE MANDIOCA, 30G QUEIJO E PRESUNTO, SERVIDA ATRAVÉS DE BUFFET)

Quantidade: 17.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 425.000,00

Item: 4 Unidade: SERVIÇO Marca: serviço Modelo: alimentação



MUNICÍPIO DE CRATEÚS  
CRATEÚS-CE

Descrição: 59242-COFFE - BREAK. (COFFE-BREAK. CONTENDO 200G DE TORTA DE FRANGO, 200G DE SALGADOS SABORES VARIADOS, 200G DE SALADA DE FRUTAS, 250G DE SANDUICHE, 250ML DE SUCO OU REFRIGERANTE.)

Quantidade: 17.450 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 436.250,00

Item: 5 Unidade: SERVIÇO Marca: serviço Modelo: alimentação

Descrição: 42705-LANCHE TIPO 1 (LANCHE DENOMINADO SANDUÍCHE DE BAURU (COM APROXIMADAMENTE 01 PÃO DE 50 G, COM 01 HAMBÚRGUER COM O PESO MAIOR IGUAL À 150 G E FATIAS DE QUEIJO COALHO APROXIMADAMENTE 80 G, 01 OVO, COM SALADA, ALFACE E TOMATE. ACOMPANHANDO UM COPO DE 250 ML DE SUCO DE FRUTAS NATURAIS OU POLPA DE SABORES DIVERSOS..)

Quantidade: 15.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 375.000,00

Item: 6 Unidade: SERVIÇO Marca: serviço Modelo: alimentação

Descrição: 42706-LANCHE TIPO 2 (LANCHE TIPO MINISSALGADO, CONTENDO 240G, SENDO: COXINHAS DE FRANGO, PASTEL DE CARNE, EMPADA DE FRANGO, BOLINHAS DE QUEIJO, COM APROXIMADAMENTE 16G CADA. ACOMPANHANDO UM COPO DE 250ML DE SUCO DE FRUTAS NATURAIS OU POLPA DE SABORES DIVERSOS. )

Quantidade: 126.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 3.150.000,00





MUNICÍPIO DE CRATEÚS  
CRATEÚS-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2023**  
Processo Administrativo Nº 0404.01/2023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: FABIO GOMES OLIVEIRA  
Data de Publicação: 12/04/2023 15:31:42

TOTAL DO PROCESSO: **5.245.000,00**

**TOTAL DA PROPOSTA**

**5.245.000,00**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 084 **Total: 367.500,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: 68897-REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA TAM M. 440G (REFEIÇÃO PRONTA TIPO QUENTINHA CONTENDO 440GRAMA. SENDO: 150G DE ARROZ BRANCO OU BAIÃO, 100G DE CARNE VERMELHA OU BRANCA, 100G DE LINGUIÇA, 60G DE SALADA CRUA OU COZIDA E 30G DE FAROFA, ACONDICIONADA EM MARMITEX DE ALUMÍNIO COM TAMPA DE CARTÃO PLASTIFICADO, RESISTENTE AO FORNO E FREEZER.)

Quantidade: 8.700 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 25,00** Total Item: 217.500,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: 70577-REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA TAM G. 640G (REFEIÇÃO PRONTA TIPO QUENTINHA CONTENDO 640GRAMA. SENDO: 200G DE ARROZ BRANCO OU BAIÃO, 100G DE CARNE VERMELHA, 100G DE LINGUIÇA, 100G DE FEIJÃO 60G DE MACARRÃO, 50G DE SALADA CRUA OU COZIDA E 30G DE FAROFA, ACONDICIONADA EM MARMITEX DE ALUMÍNIO COM TAMPA DE CARTÃO PLASTIFICADO, RESISTENTE AO FORNO E FREEZER.)

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 150.000,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 123 **Total: 4.877.500,00**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: 59243-ALMOÇO (REFEIÇÕES PARA ALMOÇO APROXIMADAMENTE 600G CONTENDO: 150G DE FEIJÃO, 150G DE ARROZ, 80G DE MACARRÃO, 60G DE SALADA CRUA, 60G DE SALADA COZIDA, 100G DE CARNE VERMELHA OU BRANCA, ACOMPANHA 250ML DE REFRIGERANTE OU SUCO DE FRUTAS, 100G DE SOBRE MESA (MOUSE DE FRUTAS, PUDIM OU DOCES) SERVIDA ATRAVÉS DE BUFFET.)

Quantidade: 12.850 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 55,00** Total Item: 706.750,00

Item: 2 Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: 59244-JANTAR (REFEIÇÕES PARA JANTAR APROXIMADAMENTE 600G CONTENDO: 100G DE ARROZ BRANCO, 100G DE SALADA CRUA, 100G DE CARNE VERMELHA, 200G DE CARNE BRANCA, ACOMPANHA 250ML DE REFRIGERANTE OU SUCO DE FRUTAS, 100G DE SOBRE MESA (MOUSE DE FRUTAS, PUDIM OU DOCES) SERVIDA ATRAVÉS DE BUFFET.)

Quantidade: 2.050 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 55,00** Total Item: 112.750,00

Item: 3 Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: 42703-CAFE DA MANHÃ. (CAFE DA MANHÃ CONTENDO 50ML DE CAFÉ, 100ML DE LEITE BOVINO, 100G DE FRUTAS NATURAIS (BANANA, MAMÃO, MELANCIA, MELÃO, NO MINIMO DUAS), 250ML DE SUCO (GOIABA, CAJÁ, ACEROLA OU CAJÚ) 60G DE PÃO E PAVÉ, 80G DE BOLO FOFO TRADICIONAL, 50G DE TAPIOCA DE FÉCULA DE MANDIOCA, 30G QUEIJO E PRESUNTO, SERVIDA ATRAVÉS DE BUFFET)

Quantidade: 17.000 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 510.000,00

Item: 4 Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA



MUNICÍPIO DE CRATEÚS  
CRATEÚS-CE

Descrição: 59242-COFFE - BREAK. (COFFE-BREAK. CONTENDO 200G DE TORTA DE FRANGO, 200G DE SALGADOS SABORES VARIADOS, 200G DE SALADA DE FRUTAS, 250G DE SANDUICHE, 250ML DE SUCO OU REFRIGERANTE.)

Quantidade: 17.450 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 40,00 Total Item: 698.000,00

Item: 5 Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: 42705-LANCHE TIPO 1 (LANCHE DENOMINADO SANDUÍCHE DE BAURU (COM APROXIMADAMENTE 01 PÃO DE 50 G, COM 01 HAMBÚRGUER COM O PESO MAIOR IGUAL À 150 G E FATIAS DE QUEIJO COALHO APROXIMADAMENTE 80 G, 01 OVO, COM SALADA, ALFACE E TOMATE, ACOMPANHANDO UM COPO DE 250 ML DE SUCO DE FRUTAS NATURAIS OU POLPA DE SABORES DIVERSOS..))

Quantidade: 15.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 22,00 Total Item: 330.000,00

Item: 6 Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: 42706-LANCHE TIPO 2 (LANCHE TIPO MINISSALGADO, CONTENDO 240G, SENDO: COXINHAS DE FRANGO, PASTEL DE CARNE, EMPADA DE FRANGO, BOLINHAS DE QUEIJO, COM APROXIMADAMENTE 16G CADA, ACOMPANHANDO UM COPO DE 250ML DE SUCO DE FRUTAS NATURAIS OU POLPA DE SABORES DIVERSOS.)

Quantidade: 126.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 2.520.000,00



MUNICÍPIO DE CRATEUS  
CRATEÚS-CE



**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2023**  
Processo Administrativo Nº 0404.01/2023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: FABIO GOMES OLIVEIRA  
Data de Publicação: 12/04/2023 15:31:42

TOTAL DO PROCESSO: **6.627.250,00**

**TOTAL DA PROPOSTA**

**6.627.250,00**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 067 **Total: 309.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SM Modelo: SM

Descrição: 68897-REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA TAM M. 440G (REFEIÇÃO PRONTA TIPO QUENTINHA CONTENDO 440GRAMA. SENDO: 150G DE ARROZ BRANCO OU BAIÃO, 100G DE CARNE VERMELHA OU BRANCA, 100G DE LINGUIÇA, 60G DE SALADA CRUA OU COZIDA E 30G DE FAROFA, ACONDICIONADA EM MARMITEX DE ALUMÍNIO COM TAMPA DE CARTÃO PLASTIFICADO, RESISTENTE AO FORNO E FREEZER.)

Quantidade: 8.700 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 174.000,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: SM Modelo: SM

Descrição: 70577-REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA TAM G. 640G (REFEIÇÃO PRONTA TIPO QUENTINHA CONTENDO 640GRAMA. SENDO: 200G DE ARROZ BRANCO OU BAIÃO, 100G DE CARNE VERMELHA, 100G DE LINGUIÇA, 100G DE FEIJÃO 60G DE MACARRÃO, 50G DE SALADA CRUA OU COZIDA E 30G DE FAROFA, ACONDICIONADA EM MARMITEX DE ALUMÍNIO COM TAMPA DE CARTÃO PLASTIFICADO, RESISTENTE AO FORNO E FREEZER.)

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 27,00** Total Item: 135.000,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 063 **Total: 6.318.250,00**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: SM Modelo: SM

Descrição: 59243-ALMOÇO (REFEIÇÕES PARA ALMOÇO APROXIMADAMENTE 600G CONTENDO: 150G DE FEIJÃO, 150G DE ARROZ, 80G DE MACARRÃO, 60G DE SALADA CRUA, 60G DE SALADA COZIDA, 100G DE CARNE VERMELHA OU BRANCA, ACOMPANHA 250ML DE REFRIGERANTE OU SUCO DE FRUTAS, 100G DE SOBREMESA (MOUSE DE FRUTAS, PUDIM OU DOCES) SERVIDA ATRAVÉS DE BUFFET.)

Quantidade: 12.850 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 28,00** Total Item: 359.800,00

Item: 2 Unidade: SERVIÇO Marca: SM Modelo: SM

Descrição: 59244-JANTAR (REFEIÇÕES PARA JANTAR APROXIMADAMENTE 600G CONTENDO: 100G DE ARROZ BRANCO, 100G DE SALADA CRUA, 100G DE CARNE VERMELHA, 200G DE CARNE BRANCA, ACOMPANHA 250ML DE REFRIGERANTE OU SUCO DE FRUTAS, 100G DE SOBREMESA (MOUSE DE FRUTAS, PUDIM OU DOCES) SERVIDA ATRAVÉS DE BUFFET.)

Quantidade: 2.050 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 34,00** Total Item: 69.700,00

Item: 3 Unidade: SERVIÇO Marca: SM Modelo: SM

Descrição: 42703-CAFE DA MANHÃ. (CAFE DA MANHÃ CONTENDO 50ML DE CAFÉ, 100ML DE LEITE BOVINO, 100G DE FRUTAS NATURAIS (BANANA, MAMÃO, MELANCIA, MELÃO. NO MINIMO DUAS). 250ML DE SUCO (GOIABA, CAJÁ, ACEROLA OU CAJÚ) 60G DE PÃO E PAVÉ, 80G DE BOLO FOFO TRADICIONAL, 50G DE TAPIOCA DE FÉCULA DE MANDIOCA, 30G QUEIJO E PRESUNTO, SERVIDA ATRAVÉS DE BUFFET)

Quantidade: 17.000 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 28,00** Total Item: 476.000,00

Item: 4 Unidade: SERVIÇO Marca: SM Modelo: SM



MUNICÍPIO DE CRATEÚS  
CRATEÚS-CE

Descrição: 59242-COFFE - BREAK. (COFFE-BREAK. CONTENDO 200G DE TORTA DE FRANGO, 200G DE SALGADOS SABORES VARIADOS, 200G DE SALADA DE FRUTAS, 250G DE SANDUICHE, 250ML DE SUCO OU REFRIGERANTE.)

Quantidade: 17.450 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 75,00 Total Item: 1.308.750,00

Item: 5 Unidade: SERVIÇO Marca: SM Modelo: SM

Descrição: 42705-LANCHE TIPO 1 (LANCHE DENOMINADO SANDUÍCHE DE BAURU (COM APROXIMADAMENTE 01 PÃO DE 50 G, COM 01 HAMBÚRGUER COM O PESO MAIOR IGUAL À 150 G E FATIAS DE QUEIJO COALHO APROXIMADAMENTE 80 G, 01 OVO, COM SALADA, ALFACE E TOMATE, ACOMPANHANDO UM COPO DE 250 ML DE SUCO DE FRUTAS NATURAIS OU POLPA DE SABORES DIVERSOS..)

Quantidade: 15.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 30,00 Total Item: 450.000,00

Item: 6 Unidade: SERVIÇO Marca: SM Modelo: SM

Descrição: 42706-LANCHE TIPO 2 (LANCHE TIPO MINISSALGADO, CONTENDO 240G, SENDO: COXINHAS DE FRANGO, PASTEL DE CARNE, EMPADA DE FRANGO, BOLINHAS DE QUEIJO, COM APROXIMADAMENTE 16G CADA, ACOMPANHANDO UM COPO DE 250ML DE SUCO DE FRUTAS NATURAIS OU POLPA DE SABORES DIVERSOS.)

Quantidade: 126.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 29,00 Total Item: 3.654.000,00





MUNICÍPIO DE CRATEÚS  
CRATEÚS-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2023**  
Processo Administrativo Nº 0404.01/2023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: FABIO GOMES OLIVEIRA  
Data de Publicação: 12/04/2023 15:31:42

TOTAL DO PROCESSO: **3.632.600,00**

**TOTAL DA PROPOSTA**

**3.632.600,00**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 139 **Total: 251.600,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: DE ACORDO COM O EDITAL Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: 68897-REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA TAM M. 440G (REFEIÇÃO PRONTA TIPO QUENTINHA CONTENDO 440GRAMA. SENDO: 150G DE ARROZ BRANCO OU BAIÃO, 100G DE CARNE VERMELHA OU BRANCA, 100G DE LINGUIÇA, 60G DE SALADA CRUA OU COZIDA E 30G DE FAROFA, ACONDICIONADA EM MARMITEX DE ALUMÍNIO COM TAMPA DE CARTÃO PLASTIFICADO, RESISTENTE AO FORNO E FREEZER.)

Quantidade: 8.700 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 18,00** Total Item: 156.600,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: DE ACORDO COM O EDITAL Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: 70577-REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA TAM G. 640G (REFEIÇÃO PRONTA TIPO QUENTINHA CONTENDO 640GRAMA. SENDO: 200G DE ARROZ BRANCO OU BAIÃO, 100G DE CARNE VERMELHA, 100G DE LINGUIÇA, 100G DE FEIJÃO 60G DE MACARRÃO, 50G DE SALADA CRUA OU COZIDA E 30G DE FAROFA, ACONDICIONADA EM MARMITEX DE ALUMÍNIO COM TAMPA DE CARTÃO PLASTIFICADO, RESISTENTE AO FORNO E FREEZER.)

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 19,00** Total Item: 95.000,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 122 **Total: 3.381.000,00**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: DE ACORDO COM O EDITAL Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: 59243-ALMOÇO (REFEIÇÕES PARA ALMOÇO APROXIMADAMENTE 600G CONTENDO: 150G DE FEIJÃO, 150G DE ARROZ, 80G DE MACARRÃO, 60G DE SALADA CRUA, 60G DE SALADA COZIDA, 100G DE CARNE VERMELHA OU BRANCA, ACOMPANHA 250ML DE REFRIGERANTE OU SUCO DE FRUTAS, 100G DE SOBRE MESA (MOUSE DE FRUTAS, PUDIM OU DOCES) SERVIDA ATRAVÉS DE BUFFET.)

Quantidade: 12.850 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 385.500,00

Item: 2 Unidade: SERVIÇO Marca: DE ACORDO COM O EDITAL Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: 59244-JANTAR (REFEIÇÕES PARA JANTAR APROXIMADAMENTE 600G CONTENDO: 100G DE ARROZ BRANCO, 100G DE SALADA CRUA, 100G DE CARNE VERMELHA, 200G DE CARNE BRANCA, ACOMPANHA 250ML DE REFRIGERANTE OU SUCO DE FRUTAS, 100G DE SOBRE MESA (MOUSE DE FRUTAS, PUDIM OU DOCES) SERVIDA ATRAVÉS DE BUFFET.)

Quantidade: 2.050 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 61.500,00

Item: 3 Unidade: SERVIÇO Marca: DE ACORDO COM O EDITAL Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: 42703-CAFE DA MANHÃ. (CAFE DA MANHÃ CONTENDO 50ML DE CAFÉ, 100ML DE LEITE BOVINO, 100G DE FRUTAS NATURAIS (BANANA, MAMÃO, MELANCIA, MELÃO. NO MINIMO DUAS), 250ML DE SUCO (GOIABA, CAJÁ, ACEROLA OU CAJÚ) 60G DE PÃO E PAVÊ, 80G DE BOLO FOFO TRADICIONAL, 50G DE TAPIOCA DE FÉCULA DE MANDIOCA, 30G QUEIJO E PRESUNTO, SERVIDA ATRAVÉS DE BUFFET)



MUNICÍPIO DE CRATEUS  
CRATEÚS-CE

Quantidade: 17.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 425.000,00

Item: 4 Unidade: SERVIÇO Marca: DE ACORDO COM O EDITAL Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: 59242-COFFE - BREAK. (COFFE-BREAK. CONTENDO 200G DE TORTA DE FRANGO, 200G DE SALGADOS SABORES VARIADOS, 200G DE SALADA DE FRUTAS, 250G DE SANDUICHE, 250ML DE SUCO OU REFRIGERANTE.)

Quantidade: 17.450 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 349.000,00

Item: 5 Unidade: SERVIÇO Marca: DE ACORDO COM O EDITAL Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: 42705-LANCHE TIPO 1 (LANCHE DENOMINADO SANDUÍCHE DE BAURU (COM APROXIMADAMENTE 01 PÃO DE 50 G, COM 01 HAMBÚRGUER COM O PESO MAIOR IGUAL À 150 G E FATIAS DE QUEIJO COALHO APROXIMADAMENTE 80 G , 01 OVO, COM SALADA, ALFACE E TOMATE, ACOMPANHANDO UM COPO DE 250 ML DE SUCO DE FRUTAS NATURAIS OU POLPA DE SABORES DIVERSOS..)

Quantidade: 15.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 18,00 Total Item: 270.000,00

Item: 6 Unidade: SERVIÇO Marca: DE ACORDO COM O EDITAL Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: 42706-LANCHE TIPO 2 (LANCHE TIPO MINISSALGADO, CONTENDO 240G. SENDO: COXINHAS DE FRANGO, PASTEL DE CARNE, EMPADA DE FRANGO, BOLINHAS DE QUEIJO, COM APROXIMADAMENTE 16G CADA. ACOMPANHANDO UM COPO DE 250ML DE SUCO DE FRUTAS NATURAIS OU POLPA DE SABORES DIVERSOS. )

Quantidade: 126.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 15,00 Total Item: 1.890.000,00





MUNICÍPIO DE CRATEUS  
CRATEÚS-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2023**  
Processo Administrativo Nº 0404.01/2023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: FABIO GOMES OLIVEIRA  
Data de Publicação: 12/04/2023 15:31:42

TOTAL DO PROCESSO: **4.422.300,00**

**TOTAL DA PROPOSTA**

**4.422.300,00**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 130 **Total: 442.500,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: LANCHE REFEIÇÃO

Descrição: 68897-REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA TAM M. 440G (REFEIÇÃO PRONTA TIPO QUENTINHA CONTENDO 440GRAMA. SENDO: 150G DE ARROZ BRANCO OU BAIÃO, 100G DE CARNE VERMELHA OU BRANCA, 100G DE LINGUIÇA, 60G DE SALADA CRUA OU COZIDA E 30G DE FAROFA, ACONDICIONADA EM MARMITEX DE ALUMÍNIO COM TAMPA DE CARTÃO PLASTIFICADO, RESISTENTE AO FORNO E FREEZER.)

Quantidade: 8.700 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 25,00** Total Item: 217.500,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: LANCHE REFEIÇÃO

Descrição: 70577-REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA TAM G. 640G (REFEIÇÃO PRONTA TIPO QUENTINHA CONTENDO 640GRAMA. SENDO: 200G DE ARROZ BRANCO OU BAIÃO, 100G DE CARNE VERMELHA, 100G DE LINGUIÇA, 100G DE FEIJÃO 60G DE MACARRÃO, 50G DE SALADA CRUA OU COZIDA E 30G DE FAROFA, ACONDICIONADA EM MARMITEX DE ALUMÍNIO COM TAMPA DE CARTÃO PLASTIFICADO, RESISTENTE AO FORNO E FREEZER.)

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 45,00** Total Item: 225.000,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 108 **Total: 3.979.800,00**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPRIA Modelo: LANCHE REFEIÇÃO

Descrição: 59243-ALMOÇO (REFEIÇÕES PARA ALMOÇO APROXIMADAMENTE 600G CONTENDO: 150G DE FEIJÃO, 150G DE ARROZ, 80G DE MACARRÃO, 60G DE SALADA CRUA, 60G DE SALADA COZIDA, 100G DE CARNE VERMELHA OU BRANCA, ACOMPANHA 250ML DE REFRIGERANTE OU SUCO DE FRUTAS, 100G DE SOBRE MESA (MOUSE DE FRUTAS, PUDIM OU DOCES) SERVIDA ATRAVÉS DE BUFFET.)

Quantidade: 12.850 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 38,00** Total Item: 488.300,00

Item: 2 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPRIA Modelo: LANCHE REFEIÇÃO

Descrição: 59244-JANTAR (REFEIÇÕES PARA JANTAR APROXIMADAMENTE 600G CONTENDO: 100G DE ARROZ BRANCO, 100G DE SALADA CRUA, 100G DE CARNE VERMELHA, 200G DE CARNE BRANCA, ACOMPANHA 250ML DE REFRIGERANTE OU SUCO DE FRUTAS, 100G DE SOBRE MESA (MOUSE DE FRUTAS, PUDIM OU DOCES) SERVIDA ATRAVÉS DE BUFFET.)

Quantidade: 2.050 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 45,00** Total Item: 92.250,00

Item: 3 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPRIA Modelo: LANCHE REFEIÇÃO

Descrição: 42703-CAFE DA MANHÃ. (CAFE DA MANHÃ CONTENDO 50ML DE CAFÉ, 100ML DE LEITE BOVINO, 100G DE FRUTAS NATURAIS (BANANA, MAMÃO, MELANCIA, MELÃO. NO MINIMO DUAS), 250ML DE SUCO (GOIABA, CAJÁ, ACEROLA OU CAJÚ) 60G DE PÃO E PAVÉ, 80G DE BOLO FOFO TRADICIONAL, 50G DE TAPIOCA DE FÉCULA DE MANDIOCA, 30G QUEIJO E PRESUNTO, SERVIDA ATRAVÉS DE BUFFET)

Quantidade: 17.000 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 25,00** Total Item: 425.000,00

Item: 4 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPRIA Modelo: LANCHE REFEIÇÃO



MUNICÍPIO DE CRATEUS  
CRATEÚS-CE

Descrição: 59242-COFFE - BREAK. (COFFE-BREAK. CONTENDO 200G DE TORTA DE FRANGO, 200G DE SALGADOS SABORES VARIADOS, 200G DE SALADA DE FRUTAS, 250G DE SANDUICHE, 250ML DE SUCO OU REFRIGERANTE.)

Quantidade: 17.450 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 436.250,00

Item: 5 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPRIA Modelo: LANCHE REFEIÇÃO

Descrição: 42705-LANCHE TIPO 1 (LANCHE DENOMINADO SANDUÍCHE DE BAURU (COM APROXIMADAMENTE 01 PÃO DE 50 G, COM 01 HAMBÚRGUER COM O PESO MAIOR IGUAL À 150 G E FATIAS DE QUEIJO COALHO APROXIMADAMENTE 80 G, 01 OVO, COM SALADA, ALFACE E TOMATE, ACOMPANHANDO UM COPO DE 250 ML DE SUCO DE FRUTAS NATURAIS OU POLPA DE SABORES DIVERSOS..)

Quantidade: 15.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 18,00 Total Item: 270.000,00

Item: 6 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPRIA Modelo: LANCHE REFEIÇÃO

Descrição: 42706-LANCHE TIPO 2 (LANCHE TIPO MINISSALGADO, CONTENDO 240G, SENDO: COXINHAS DE FRANGO, PASTEL DE CARNE, EMPADA DE FRANGO, BOLINHAS DE QUEIJO, COM APROXIMADAMENTE 16G CADA. ACOMPANHANDO UM COPO DE 250ML DE SUCO DE FRUTAS NATURAIS OU POLPA DE SABORES DIVERSOS. )

Quantidade: 126.000 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 18,00 Total Item: 2.268.000,00